
П Р О Т О К О Л
№30

Днес 09.01.2013 г. се проведе извънредно заседание на Общинския съвет – Кнежа
на подпис. От общо 17 общински съветника в  протоколната книга се подписаха 17.

Заседанието беше свикано по предложение на Председателя на общинския съвет
след проведено заседание на Председателския съвет във връзка с Докладна записка от
Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа относно необходимостта от предварително
съгласие за право на преминаване на линейни обекти от техническата инфраструктура
през имоти общинска собственост за захранване на  ПИ №339432 в землището на
гр.Кнежа, местност „Гаговска кошара”, Община Кнежа, Област Плевен собственост на
Ловно рибарско дружество „Кнежа 2000” ЕИК 14020118387 със седалище и адрес на
управление гр.Кнежа, Община Кнежа, Област Плевен ул.Марин Боев №83, представлявано
от Йордан Димитров Дилков въз основа на подадено заявление №АБ 25-1 от 04.01.2013 г.

Становището на постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско
стопанство и екология е да се подкрепи докладната записка.

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и
данъчна политика подкрепя становището на земеделската комисия.

Р Е Ш Е Н И Е №225
На основание чл. 29, ал. 1 от ЗОЗЗ и чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Общинският съвет Кнежа на основание чл. 29, ал. 1 от ЗОЗЗ дава предварително

съгласие за право на преминаване на линейни обекти от техническата инфраструктура
през имоти общинска собственост за захранване на ПИ №339432 в землището на
гр.Кнежа, местност „Гаговска кошара”, Община Кнежа, Област Плевен собственост на
Ловно рибарско дружество „Кнежа 2000” ЕИК 14020118387 със седалище и адрес на
управление гр.Кнежа, Община Кнежа, Област Плевен, ул.Марин Боев №83,
представлявано от Йордан Димитров Дилков съгласно приложените парцеларни планове
и регистър на засегнатите имоти за изработване на ПУП за линейни обекти за водопровод
и електропровод включително и за учредяване на необходимите вещни права и
сервитути.

2.Предварителното съгласие важи за срок от пет години.
Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се”-няма.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


